Lorran Costa 

Lima, pela empresa GRADUAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA; 

Recursos Financeiros: 

Classificação: 10.110.12.122.5445.2981;  

Natureza: 3.3.90.30; 

Fonte: 00 (Recursos Ordinários); 

Vigência até 31 de dezembro de 2012; 

Valor Global: R$ 3.476,00 (três mil, quatrocentos e setenta e seis reais). 

João Pessoa, 18 de setembro de 2012. 

Luiz de Sousa Júnior  

Secretário de Educação e Cultura